
PORTARIA Nº. 3498/2017

“Altera a Portaria nº. 3323/2016”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas
atribuições, que lhe confere o inciso VI do artigo 66 da Lei Orgânica
Municipal e,

Considerando  que  a  Portaria  nº.  3323/2016  nomeou  a
Equipe Técnica para monitoramento e avaliação do Plano Municipal de
Educação;

Considerando  que  alguns  segmentos  representantes
desta Equipe Técnica não se encontram mais como representantes
destes segmentos, em decorrência do desligamento de suas funções;

Considerando a necessidade, portanto, de substituir estes
representantes da Equipe Técnica, resolve:

Art.1º.  Ficam  nomeados  os  seguintes  membros
representantes da Equipe Técnica para monitoramento e avaliação do
Plano Municipal de Educação do Município de Desterro do Melo:

I – Representantes do Legislativo:

Marcelo Elias Gomes

IV  –  Representantes  da  Associação  de  Pais  e
Alunos:

Elizângela Maria Coelho de Amorim

VI  –  Diretora  da  Escola  Municipal  Professora  Tita
Tafuri:

Sirley Lopes do Amaral Rodrigues.

Artigo  2º.  Ficam  inalteradas  as  demais  disposições  da
Portaria nº. 3323/2016.

Artigo 3º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  na data de sua
publicação.

                           



                                   Desterro do Melo, 04 de maio de
2017.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal


